1

2020年３月 31日

各 位

会社名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 和知 学

 （コード番号：8922、東証マザーズ）

問合せ先  代表取締役社長 和知 学

電話番号 03－5667－8023（代表）

代表取締役の異動、執行役員（副社長待遇）の選任

及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付けの代表取締役の異動及び執行役員（副社長待遇）の選任、

並びに、本年６月26日予定の取締役及び代表取締役の異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本年６月 26 日予定の取締役の異動については、同日開催予定の当社定時株主総会の決議をもって、

正式に決定する予定であり、また、同日予定の代表取締役の異動については、同定時株主総会において白濱満

明が当社取締役に選任されることを条件として、同定時株主総会後に行われる予定の当社取締役会において、

正式に決定する予定です。

記

１．2020年３月 31日付 代表取締役の異動及び執行役員（副社長待遇）の選任

（１）異動の理由

代表取締役社長の越塚孝之が、一身上の都合により、2020 年３月 31 日付をもって当社取締役を辞任する

こととなりましたので、その後任として、現取締役の和知学が代表取締役社長に就任することを決定いた

しました。また、当社は、経営体制を強化するため、執行役員（副社長待遇）として、アセット事業部部

長の白濱満明を選任することを決定いたしました。なお、下記２記載の通り、白濱満明は、本年６月 26 日

開催予定の定時株主総会及び取締役会の決議を経て、当社代表取締役に就任する予定です。

（２）2020年３月 31日付 代表取締役の異動の内容

氏名 新役職 旧役職

越塚 E

こしづか

A AE孝之 E

たかゆき

 － 代表取締役社長

AE和知 E

わ ち

A A E学 E

まなぶ

 代表取締役社長 取締役

※ 越塚孝之の取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

2

（３）2020年３月 31日付 執行役員（副社長待遇）の選任の内容

氏名 役職名 参考（現在の主な兼務等）

AE白 E

しら

AAE濱 E

はま

A AE満明 E

みつあき

執行役員

（副社長待遇）
当社 アセット事業部 部長

※ 同氏の略歴については、下記２（５）をご覧ください。

（４）異動日

2020年３月 31日

（５）新任代表取締役社長（和知学）の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1980年

１月７日生

2003年３月

2016年２月

６月

2020年３月

㈱ドン・キホーテ（現㈱パン・パシフィック・イン

ターナショナルホールディングス）入社

同社 IR部 マネージャー

当社 取締役 管理本部部長

当社 代表取締役社長（現任）

13,300株

２．2020年６月 26日予定 取締役及び代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の強化を図るため、本日付で執行役員（副社長待遇）に就任した白濱満明を取締役候補とする

取締役選任議案を 2020年６月 26日開催予定の当社定時株主総会に付議する予定です。また、同定時株主総

会において白濱満明が当社取締役に選任されることを条件として、同定時株主総会後に行われる予定の当社

取締役会にて、白濱満明の代表取締役社長選任を予定しております。

（２）新任取締役候補（2020年６月 26日開催予定の定時株主総会の決議をもって就任予定）

氏名 新役職名 参考（現在の主な役職等（※1））

AE白 E

しら

AAE濱 E

はま

A AE満明 E

みつあき

 取締役
当社 執行役員（副社長待遇）

兼 アセット事業部 部長

※１．上記候補者の現在の主な役職等は、上記１の執行役員（副社長待遇）の選任の後のものです。

※２．上記候補者の選任議案の提出については、監査等委員会の同意を得る予定です。

（３）代表取締役の異動の内容（2020 年６月 26 日開催予定の定時株主総会において白濱満明が当社取締役に

選任されることを条件として、同定時株主総会後に行われる予定の当社取締役会にて決定予定）

氏名 新役職 旧役職（※）

AE和知 E

わ ち

A A E学 E

まなぶ

 取締役 代表取締役社長

AE白 E

しら

AAE濱 E

はま

A AE満明 E

みつあき

 代表取締役社長 執行役員（副社長待遇）

※ 旧役職は、上記１の代表取締役の異動及び執行役員（副社長待遇）の選任の後のものです。

3

（４）異動予定日

2020年６月 26日

（５）新任代表取締役社長（白濱満明）の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1967年

３月７日生

1997年５月

2004年９月

2013年 12月

2014年２月

2016年 12月

2019年 11月

2020年３月

株式会社ドン・キホーテ（現㈱パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス）入社

株式会社パウ・クリエーション（現日本商業施設㈱）

代表取締役社長

株式会社ドン・キホーテシェアードサービス（現㈱パ

ン・パシフィックシェアードサービス） 企画開発部

部長

株式会社ディワン 代表取締役社長（現任）

当社 アセット事業部 部長（現任）

株式会社アセット・プロパティマネジメント 代表取

締役社長（現任）

当社 執行役員（副社長待遇）（現任）

０株

以上